УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ КОМИССИИ ПО ЭКСПОРТНОМУ КОНТРОЛЮ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 16 МАЯ 2017 Г. N 211

1. Внести в состав Комиссии по экспортному контролю Российской Федерации, утвержденный

 Указом Президента Российской Федерации от 16 мая 2017 г. N 211  "Об утверждении состава

Комиссии по экспортному контролю Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2017, N 21, ст. 2989; 2018, N 11, ст. 1616; N 28, ст. 4202), следующие

изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

  Давыдов Р.В. - первый заместитель руководителя ФТС России

Криворучко

А.Ю.

 - заместитель Министра обороны Российской Федерации

  Медведев А.М. - заместитель Министра науки и высшего образования Российской Федерации;

б) наименование должности Максимова Т.И. изложить в следующей редакции: "заместитель

Министра экономического развития Российской Федерации";

в) исключить из состава Комиссии Груздева А.В. и Трубникова Г.В.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

27 февраля 2019 года

N 82